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مرزهای ایران اسلامی به هیچ وجه قابل معامله نیستند/ رزمایش

های مشترک با عراق را ادامه می دهیم

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه با اشاره به
اینکه رزمایش های مشترک میان کشورهای ایران و عراق ادامه خواهد
داشت، گفت: همه بدانند که مرزهای ما چه از لحاظ سیاسی و چه از

لحاظ امنیتی و نظامی قابل معامله نیستند.

به گزارشنشریه الکترونیکی نگاه، سردار سرتیپ پاسدار محمدتقی
اوصانلو در حاشیه رزمایش «اقتدار» که با حضور نیروهای مسلح ۲
کشور ایران و عراق در مرزهای شمالغرب و غرب کشور برگزار شد،
اظهار داشت: تا امروز دفاع از مرزهای شمالغرب از سوی ایران انجام
میشد ولی در شرایط فعلی با همکاری نیروهای مرزبانی و امنیتی عراق

در صدد افزایش امنیت در مرزها هستیم.

وی افزود: برگزاری رزمایش های مشترک میان نیروهای مسلح ۲ کشور
ایران و عراق ادامه خواهد داشت و در راستای افزایش امنیت مرزی

قطعا این چنین رزمایش هایی را قطع نمی کنیم.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه، بیان کرد:
رزمایش اقتدار که با حضور نیروهای ویژه ارتش عراق به صورت مشترک
برگزار شد، در راستای رزمایشهای امنیتی محرم و حیدر کرار بوده و

تمام این رزمایشها ادامه یکدیگر هستند.

وی، در خصوص موفقیت مراحل قبلی رزمایش، گفت: به تمام اهدافی که
در رزمایش های حیدر کرار و محرم تعریف شده بود دست یافتهایم و در

رزمایش اقتدار نیز این روند ادامه دارد.

سردار اوصانلو، تاکید کرد: مرزهای جمهوری اسلامی ایران به هیچ
عنوان قابل معامله نیستند. حال این معامله به لحاظ سیاسی باشد یا
به لحاظ نظامی و امنیتی. نیروهای مسلح کشورمان با آمادگی تمام در

کنار مسئولین سیاسی در حال دفاع از مرزهایمان هستند.

وی، تاکید کرد: دشمنان قسم خورده این ملت با پشتیبانی خود از
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گروهک های مختلف سعی نکنند با امنیت ایران اسلامی بازی کنند. قطعا
این بازیها باعث خدشهدار شدن امنیت خود آنها خواهد شد.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه، اضافه کرد:
پشتیبانی کنندگان گروهکها نظیر آمریکا و دیگر همپیمانان این کشور
حواسشان جمع باشد و توجه کنند که اجازه تعدی به مرزهای کشور را
به آنها نمی دهیم و در صورت چنین اقدامی قطعا پاسخ محکم و

دندانشکنی دریافت خواهند کرد.


